[image: image1.png]- R - ——r—n r———— ey — = = = - -t - . E BT . E i
= S ' - i . PR e o L R o M. B et . M

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

_____________________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

________________

                                                     № ____________

О выполнении Положения  «О порядке установления должностных окладов, надбавок к должностным окладам, осуществления премий и иных выплат Главе города Пензы, депутатам городской Думы, осуществляющим полномочия на постоянной основе, муниципальным служащим в органах местного самоуправления города Пензы», утвержденного решением Пензенской городской Думы
от 28.02.2006 №315-20/4

На основании Положения «О порядке установления должностных окладов, надбавок к должностным окладам, осуществления премий и иных выплат  Главе города Пензы, депутатам городской Думы, осуществляющим полномочия на постоянной основе, муниципальным служащим в органах местного самоуправления города Пензы», утвержденного решением Пензенской городской Думы от 28.02.2006  №315-20/4, ходатайства Председателя Правительства Пензенской области от 31.01.2017 №3/12 и руководствуясь ст. 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума решила:
       1. Осуществить     выплату     премий     Главе     города     Пензы,     Главе администрации   города   Пензы:

       1)  по    итогам   работы   за   IV квартал  2016 года  в  размере  месячного денежного  содержания;
       2)  за   выполнение    задания    особой    важности    по   восстановлению теплоснабжения в  городе Пензе в размере месячного денежного содержания.

       2. Расходы, связанные с выплатой премий, произвести за счет средств фонда  оплаты  труда  органов  местного  самоуправления  города  Пензы.

Глава  города

       В.П. Савельев